

## Conselleria d'Hisenda i Model Econòmic

Informació pública del Projecte de decret del Consell pel qual s'aprova el Reglament que desenvolupa les polítiques internes d'actuació de l'Institut Valencià de Finances (IVF) i la gestió i alienació dels béns i drets adquirits en l'exercici de la seua activitat creditícia. [2019/682]

Mitjançant Resolució de 5 de setembre de 2018, del conseller d'Hisenda i Model Econòmic, s'inicia l'expedient administratiu del projecte normatiu: Decret del Consell pel qual s'aprova el Reglament que desenvolupa les polítiques internes d'actuació de l'Institut Valencià de Finances (IVF) i la gestió i alienació dels béns i drets adquirits en l'exercici de la seua activitat creditícia.

A fi de donar publicitat a la tramitació del mencionat projecte de disposició, s'obri període d'informació pública durant el termini de 15 dies hàbils, comptats des de l'endemà de la publicació del present anunci en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana*, de conformitat amb el que estableix l'article 133.2 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques; article 43.1.*c* de la Llei 5/1983, de 30 de desembre, del Consell, i article 52.2 del Decret 24/2009, de 13 de febrer, del Consell, sobre la forma, l'estructura i el procediment d'elaboració dels projectes normatius.

El text del projecte es podrà consultar en la pàgina web de la Conselleria d'Hisenda i Model Econòmic, en l'adreça electrònica: http://www.ivf.gva.es/es/participacion-ciudadana

Les al·legacions, suggeriments o observacions efectuades podran ser remeses, per escrit, per a la seua consideració, a l'Institut Valencià de Finances, plaça de Nàpols i Sicília, 6, 46003 de València, o a través de la seua bústia de correu electrònic asesoria.juridica@ivf.es

València, 15 de gener de 2019.– El director general de l'IVF: Manuel Illueca Muñoz.

## Conselleria de Hacienda y Modelo Económico

Información pública del Proyecto de decreto del Consell por el que se aprueba el Reglamento que desarrolla las políticas internas de actuación del Institut Valencià de Finances (IVF) y la gestión y enajenación de los bienes y derechos adquiridos en el ejercicio de su actividad crediticia. [2019/682]

Mediante Resolución de 5 de septiembre de 2018, del conseller de Hacienda y Modelo Económico, se inicia el expediente administrativo del proyecto normativo: Decreto del Consell por el que se aprueba el Reglamento que desarrolla las políticas internas de actuación del Institut Valencià de Finances (IVF) y la gestión y enajenación de los bienes y derechos adquiridos en el ejercicio de su actividad crediticia.

Con el fin de dar publicidad a la tramitación del mencionado proyecto de disposición, se abre período de información pública durante el plazo de 15 días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación del presente anuncio en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana*, de conformidad con lo que establece el artículo 133.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas; artículo 43.1.*c* de la Ley 5/1983, de 30 de diciembre, del Consell, y artículo 52.2 del Decreto 24/2009, de 13 de febrero, del Consell, sobre la forma, la estructura y el procedimiento de elaboración de los proyectos normativos.

El texto del proyecto se podrá consultar en la página web de la Conselleria de Hacienda y Modelo Económico, en la dirección electrónica: http://www.ivf.gva.es/es/participacion-ciudadana

Las alegaciones, sugerencias u observaciones efectuadas podrán ser remitidas, por escrito, para su consideración, al Institut Valencià de Finances, plaza de Nápoles y Sicilia, 6, 46003 de València, o a través de su buzón de correo electrónico asesoria.juridica@ivf.es

València, 15 de enero de 2019.– El director general del IVF: Manuel Illueca Muñoz